
 

 
 

* 2025/4.Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %39,22 - Zarar Oranı: %60,78 
Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 
tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde 
yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel 
görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi 
vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce 
piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek 
tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
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ABD Doları son günlerde küresel piyasalarda belirgin şekilde değer kazanırken, hareketin arkasında birkaç 
temel faktör öne çıkıyor. Yükselen petrol fiyatlarının enflasyon beklentilerini artırmasıyla birlikte faiz indirim 
beklentilerinin geri çekilmesi ve jeopolitik risklerin tetiklediği güvenli liman talebi, Dolar üzerindeki yukarı 
yönlü baskıyı güçlendiriyor. Ancak son rallide en kritik unsurun, uluslararası piyasada oluşmuş aşırı Dolar kısa 
pozisyonlarının hızla kapatılması olduğu değerlendiriliyor. 

Haftanın başında G7’nin stratejik petrol rezervlerini devreye sokabileceğine yönelik haber akışı ve ABD 
Başkanı Donald Trump’ın çatışmanın kısa sürede sona erebileceğine ilişkin açıklamaları risk iştahını 
destekleyerek Dolar üzerinde baskı yaratmıştı. Ancak İran’ın Hürmüz Boğazı çevresinde mayın 
konuşlandırabileceğine dair haberler jeopolitik risk algısını yeniden artırdı ve Dolar’ın güvenli liman talebiyle 
tekrar güç kazanmasına yol açtı. 

Bu süreçte Dolar Endeksi yeniden 2025 Ağustos seviyelerine yaklaşırken, Bank of America’nın fon 
yöneticileri anketinde görülen rekor düzeydeki Dolar kısa pozisyonlarının çözülmesi hareketi hızlandıran 
temel unsur olarak öne çıkıyor. 

İleriye dönük görünüm ise büyük ölçüde Orta Doğu’daki gelişmelere bağlı. Çatışmanın uzaması enerji arz 
risklerini ve finansal koşullardaki sıkılaşmayı artırabilirken, petrol fiyatlarında aşırı yükselişin borsalarda sert 
satışlara yol açması durumunda jeopolitik söylemlerde yumuşama ve risk iştahında toparlanma ihtimali de 
gündemde kalmaya devam ediyor. 

İkinci sayfada Dolar Endeksi’nin 13.03.2026 tarihli güncel teknik analizini görebilirsiniz. 
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Dolar Endeksi Teknik Analiz 

ABD Dolar Endeksi son iki haftada görülen toparlanmayla birlikte 97 seviyesinden 100 seviyesinin üzerine yükseldi ve şu 
aşamada bu bölgenin üzerinde kalıcılık sağlamaya çalışıyor. Özellikle bu hafta içerisinde alçalan takoz formasyonunun 
yukarı yönde kırılması, endekste teknik görünümü kısa vadede güçlendiren bir gelişme olarak öne çıktı. Bu hareketle 
birlikte endeks, Şubat 2026 başında uzun vadeli yükseliş trendinin altına sarktığı bölgeden tekrar toparlanmayı başarmış 
oldu. 

Mevcut tabloda 100.25 seviyesi ilk önemli direnç konumunda bulunuyor. Bu seviyenin aşılması ve özellikle haftalık 
kapanışın bu bölgenin üzerinde gerçekleşmesi halinde, momentumun güçlenmesiyle birlikte 101.95 ve 102.85 
seviyelerine doğru bir yükseliş potansiyeli gündeme gelebilir. 

Buna karşın fiyatın 100.25 seviyesinde zorlanması durumunda, kısa vadede alçalan takozun üst bandına doğru bir geri 
çekilme ve push-back denemesi görülebilir. Bu nedenle kısa vadede Dolar Endeksi’ni 100.25 – 99.30 bandı içinde takip 
etmek daha sağlıklı olacaktır. 

Destekler: 99.30 – 97.80 – 96.30 

Dirençler: 100.25 – 102.85 – 104.30 

 


